
2024 年 7月 11 日 

 

宮津市制施行 70 周年記念行事 

『航空自衛隊・ブルーインパルス展示飛行ⅰn天橋立』 

 当日の営業について 
 

丹後海陸交通株式会社 

 

2024 年 7 月 21 日（日）に、宮津市制施行 70 周年を記念して「航空自衛隊・

ブルーインパルス展示飛行 in 天橋立」が実施されます。 

当日は相当な混雑が予想され、また交通規制等もかかっていますので、それ

らを踏まえた営業とさせていただきます。 

 

◆当日は宮津市街地・天橋立（文殊地区・府中地区）周辺で激しい混雑が予想

されるため、お客様の安全確保を最優先とした営業とさせていただきます。 

◆お客様の安全確保が困難と判断した場合は、急遽、運休などの対応をさせて

いただく場合があります。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

◆天橋立周辺の道路・駐車場は大変な混雑・渋滞が予想されます。 

時間に十分な余裕をもってお越しください。 

 

 

運行(航)情報はこちらをご確認ください 

 

 

※ブルーインパルス展示飛行のスケジュール・観覧会場などの詳細につきまし

ては、こちらをご参照ください。  ⇒https://miyazu-nigiwaifes.com/ 

 

https://www.tankai.jp/#operation_information
https://miyazu-nigiwaifes.com/

